
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 9 settembre
2013, n. 642

Mobilità in deroga 2013 /gennaio-aprile. Presa in
carico delle istruttorie negative INPS inviate il
05/08/2013 - 07/08/2013 - 30/08/2013.

Il giorno 9 settembre 2013, in Bari, nella sede del
Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 -
Z.I. è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

sulla base dell’istruttoria espletata dalla responsa-
bile PO Maria Luisa Monfreda e verificata dal Diri-
gente dell’Ufficio Politiche Attive e Tutela della
Sicurezza e Qualità delle condizioni del Lavoro dott.
Giuseppe Lella:

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto-legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica-
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18,decreto legge 607 del 2011,conver-
tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del
15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in
deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato-Regioni sottoscritta in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pub-
blicata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29
dicembre 2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.
per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013
nel corso del Coordinamento tecnico del 30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 e suc-
cessive modifiche tra la Regione Puglia e le Parti
Sociali 2013, nel quale viene stabilito che le istanze
di mobilità in deroga devono essere presentate esclu-
sivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del-
l’accordo del 01/02/2013 e successive modifiche, le
domande sono istruite e valutate dall’Inps che prov-
vederà a trasmettere gli elenchi delle istanze relative
ai lavoratori per i quali sussistono i requisiti per la
concessione all’indennità di mobilità in deroga
ovvero di diniego del trattamento ai sensi del citato
Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013 e successiva-
mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013
nel quale si prevede che “in questo quadro le parti
prendono atto della assoluta insufficienza delle
risorse sin qui attribuite dal Governo per gli ammor-
tizzatori in deroga regionali” e che sono in ogni caso
esclusi dal trattamento i lavoratori che, anche nelle
annualità precedenti, abbiano percepito mobilità
ordinaria ai sensi della L.223/91.

Considerato gli elenchi trasmessi dall’Inps in data
05/08/2013; 07/08/2013; 30/08/2013 dei lavoratori
le cui istanze sono state istruite e risultate negative. 

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu-
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

33833Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013



ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA L.R. n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun-
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di non considerare ammissibili alla mobilità in
deroga n. 200 lavoratori (di cui 184 pratiche tra-
smesse dall’INPS il 05/08/2013;n.1 pratica tra-
smessa il 07/08/2013;n.15 pratiche trasmesse
il 30 agosto) di cui all’ allegato A, che fa parte
integrante e sostanziale della presente determina-
zione), le cui istruttorie sono state espletate dal-
l’INPS secondo quanto previsto dal punto 5
dell’Accordo del 1 febbraio 2013 e successive
modifiche Regione Puglia e Parti Sociali e suc-
cessive modifiche ed integrazioni e sono state
ritenute non accoglibili in quanto i richiedenti
hanno goduto di mobilità ordinaria ex L.223/91
nei periodi successivi al 1 gennaio 2009.

2. Il provvedimento viene redatto in forma integrale
e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie
ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss. mm. e ii.

3. Avverso il presente atto è possibile proporre rie-
same al Dirigente del Servizio Politiche per il
Lavoro entro 30gg.dalla data di pubblicazione sul
BURP che costituisce notifica agli interessati.

Il presente provvedimento:
a. è immediatamente esecutivo;
b. sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;
c. sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-

ciale della Regione Puglia;
d. sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;
e. sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
f. sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Asses-

sore al Lavoro.

Il presente atto, composto da n° 12 facciate, com-
preso l’allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro
Dott.ssa Luisa Anna Fiore

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333834



33835Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

L.223/91�INVIATE�DA�INPS�05/08/2013

N codicefiscale� cognome nome Motivo�Reiezione

1 MBRPQL68S10L049D� AMBRIOLA PASQUALE GIA'�BENEFICIARIO�LG�223/91�AL�01�01�2009

2 MSARNN55H43L049O AMUSO ROSANNA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

3 NNSMNN72P67A662F ANNOSCIA MARIANNA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

4 NTNFNC54A22A662H ANTONACCI� FRANCESCO� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

5 TTLGLI60D69A662A ATTOLINI GIULIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

6 TTLNTN55P62A662F ATTOLINI ANTONIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

7 BLCFNC63D29A662N BALICE FRANCESCO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

8 BRLDNC78R28F027V BARULLI DOMENICO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

9 BSLCSM86A15L049V� BASILE COSIMO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

10 BNCGMM82S52H096Z BIANCO GIACOMA�MARIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

11 BNCGNN60A20L049J� BIANCO GIOVANNI GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

12 BNCSFN74P07L049K� BIANCO STEFANO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

13 BLVGPP67B23L049J BLEVE GIUSEPPE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

14 BTTMRZ80A08L049Y BOTTAZZO MAURIZIO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

15 CLBVTI51H28L425Q CALABRESE VITO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

16 CLAGNR78M10C136V CALIA GENNARO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

17 CLVMNL82L55L049T� CALVO MANUELA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

18 CMMLCU69C43L049S CAMILLERI LUCIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

19 CRBPRF68B18Z614N CARBONARA ETRO�FRANCO�GIUL GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

20 CRNCSR56B50L571Z CARINGELLA CESARIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

21 CRFNLT79C44A662L CAROFIGLIO NICOLETTA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

22 CSSNNR77M66A662S CASSANO ANTONIA�RITA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

23 CSSLVR88E57A662B CASSANO ELVIRA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

24 CSSMRA65D48A662B CASSANO MARIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

25 CHMLRA78P56A048R CHIMIENTI LAURA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

26 CMNMHL71S12D643M CIMINO MICHELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

27 CCILNZ56L08A662U CIOCE LORENZO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

28 CLNNNL78L52A662P COLAIANNI� ANTONELLA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

29 CLZMSM73A17A662K COLAZZO MASSIMO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

30 CRLFNC80M41A662Q CORALLO� FRANCESCA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

31 CRMLGU62S06A662A CRAMAROSSA LUIGI GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

32 CRMMRA79A61A662P� CRAMAROSSA MARIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

33 CRSFNC63H04L049M� CRISTOFARO FRANCESCO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

34 CYBFTR71C15Z100Y CYBI FLUTURIM GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

35 CYBMND81D55Z100F CYBI MIRANDA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

36 DTADNT65C19A894X D'AIUTO DONATO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

37 DBLFNC61H64L049U DE�BELLIS FRANCESCA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

38 DBNDNT56S15A662L DE�BENEDETTO� DONATO� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

39 DFZFNC60E11L049U� DE�FAZIO FRANCESCO GIA'�BENEFICIARIO�LG�223/91�AL�01�01�2009

40 DPCSVT61H02L049T� DE�PACE SALVATORE GIA'�BENEFICIARIO�LG�223/91�AL�01�01�2009

41 DPCMHL83M15L049C DE�PACE MICHELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

42 DCNMRA64D64A662M DECENVIRALE MARIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

43 DLVMHL79C17A662N DEL�VECCHIO �MICHELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

44 DLLGNN50E25L049F� DELLIDONNE GIOVANNI GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

45 SLVPQL62S24L425K DELVAGGIO PASQUALE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

46 DLVGNN72D64A669U DELVECCHIO GIOVANNA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

47 DLVRGR57B16E946B DELVECCHIO RUGGIERO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

48 DRSSVR67M29A662O DEROSA� SAVERIO� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

49 DPSSST58P29Z326X DI�PASQUALE SEBASTIANO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333836

L.223/91�INVIATE�DA�INPS�05/08/2013

50 DTRDNL77B19E469Y DI�TARANTO DANIELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

51 DLNTMS83M29F262V DILENA� TOMMASO� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

52 DLIFNC72T01A669J DILEO FRANCESCO�FABIO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

53 DLRMNT66H46F027D DILORENZO MARIA�ANTONIETTA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

54 DRSMRA62T02C436R D'URSI MARIO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

55 RRCFNC77S13C136R ERRICO FRANCESCO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

56 FRNGCH73S27A662P FARAONE� GIOACCHINO� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

57 FRLNLS78L46A662N FARELLA ANNALISA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

58 FRRLGU52H18L571L FERRI LUIGI GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

59 FRRGNN67T54F284Y FERRI� GIOVANNA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

60 FLPMHL54P16L571E FILIPPONIO MICHELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

61 FNCCML79E42A662C FINOCCHIO� CARMELA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

62 FSCSVT78P04E038R FISCHETTI SALVATORE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

63 FNGMSM77A15E038N FUNGOSO MASSIMILIANO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

64 GLSRGR73A13L049X GALASSO RUGGERO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

65 GMMSFN72C48L049R GEMMA STEFANIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

66 GNTGPP65D15L049O GENTILE GIUSEPPE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

67 GRVDNL80R53A662L GERVASI DANIELA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

68 GNNDMN71D12E036G GIANNINI DAMIANO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

69 GNNGLM61P16L049M GIANNOTTI GIROLAMO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

70 GGNFBA79H27L049P GIGANTE FABIO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

71 GRDTRS60P69A893I GIORDANO TERESA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

72 GRNFNC52A08L049V GUARINO FRANCESCO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

73 GGLNCL55B07A285L� GUGLIELMI NICOLA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

74 GNZMHL82T14C136A IGNAZZI MICHELE GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

75 NGLMRA53R62L049S� INGLESE MARIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

76 SDRRNG73L24L049I ISIDORO ARCANGELO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

77 LFRNDR69B18A662U LAFRONZA� ANDREA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

78 LMNLCN73C68A662L LAMANNA LUCIANA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

79 LTTMTT72B03A669U lattanzio MATTEO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

80 LNEMSM71M27L049Y LEONE MASSIMILIANO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

81 LPRPLA71C19A662N LEPORE� PAOLO� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

82 LPRRSO75L44F262A LEPORE� ROSA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

83 LNTFMN81H43A669B LIONETTI FILOMENA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

84 LTNVTI78E13L049J LIOTINO VITO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

85 LTTVDN55C30L049M LITTI VITO�DONATO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

86 LSVRND68P06L049U� LO�SAVIO ARMANDO GIA'�BENEFICIARIO�LG�223/91�AL�01�01�2009

87 LFRPLA77M24C136F LOFORESE PAOLO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

88 LCNNRT79T58L425J LOIACONO ANNA�RITA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

89 LMGNNZ58H67L049F� LOMAGISTRO ANNUNZIATA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

90 LRSMNT57B12A669W� LORUSSO MARIO�ANTONIO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

91 LVRVTR68L62A669J LOVREGLIO VITTORIA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

92 LCCCSM76E14F027A LUCCARELLI COSIMO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

93 LMNLGU68R02L049Z� LUMINO LUIGI GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

94 MFFRCC63C25A669K MAFFEO ROCCO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

95 MGLLVR70S69Z112X MAGLIANO ELVIRA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

96 MLTNTN69A25H501N MALETTA ANTONIO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

97 MNCNNZ61M07F784C MANCINI NUNZIO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

98 MNZNCL88H12A669T� manzi nicola GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

99 MRNMRA68H05E951C MARANGI MARIO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009



33837Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

L.223/91�INVIATE�DA�INPS�05/08/2013

100 MRTCML81H62E986U MARTELLINI CARMELA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

101 MRTNGL71L04L049A MARTERA ANGELO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

102 MRTNTN72L20L049W� MARTURANO ANTONIO GIA'�BENEFICIARIO�LG�223/91�AL�01�01�2009

103 MSSFPP77B14C136V MASSAFRA FILIPPO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

104 MSTGLN70R69C975M MASTROROSA� GIULIANA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

105 MTRNTN82T61A669M� MATERA ANTONIA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

106 MTTFNC71H14L049E� MATTIA FRANCESCO GIA'�BENEFICIARIO�LG�223/91�AL�01�01�2009

107 MGNCMN60P20L049F MIGNOGNA CARMINE GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

108 MLLMHL60A17A662D MILILLO MICHELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

109 MNCRSO61E54A662O MINCUZZI� ROSA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

110 MLNFNC52P26A662H MOLINO FRANCESCO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

111 MNNPQL74D28L049N MONNA PASQUALE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

112 MROQTN57T20L049H MORO QUINTINO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

113 MSCGTN72P02E038Y MOSCATO AGOSTINO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

114 MSCNGL78R55A669R� MOSCHESE ANGELA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

115 MCCDNC61A30L220M� MUCIACCIA DOMENICO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

116 MNNCSM62H25L049H� MUNNO COSIMO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

117 MRRNNZ66S52A669E murro nunzia GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

118 MRRVCN59T46A669X� MURRO VINCENZA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

119 NSCRTI87E64A669S� NASCA RITA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

120 NGLLRD56D30F132R NEGLIA ALFREDO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

121 NGLPQL58M24L425R NEGLIA PASQUALE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

122 NBLLNS62B06L049N NOBILE ALFONSO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

123 LVONDR75D19L049F OLIVA ANDREA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

124 PCFGNN62M56L049T� PACIFICO GIOVANNA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

125 PDLDNT65R13L049V PADALINO DONATO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

126 PGNFNC54S04L328D pagano francesco GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

127 PLMVCN59M22H243L PALOMBA VINCENZO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

128 PNTDTR58D06Z115Q PANTAZIS DEMETRE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

129 PPRPLA61P27E645P PAPARELLA PAOLO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

130 PDNGPP51L16A669W� PEDONE GIUSEPPE GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

131 PLLNNA73M50A662R PELLECCHIA� ANNA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

132 PLLGRZ84D56A048B PELLICANI GRAZIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

133 PSRLDA80R03L049O� PESARE ALDO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

134 PTRTRS80H54A669L petruzzelli teresa GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

135 PGNPLA69B09A662P PIGNATARO PAOLO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

136 PSTMHL65B18A669B pistilli michele GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

137 PRTMRP75S49H926R PORTA� MARIA�PIA� GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

138 PRNCLL53B43L049R PRANZO CAMILLA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

139 PRCPQL80B02L049O PRICCI PASQUALE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

140 PRRNGL82D70A662Z PRIORE ANGELA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

141 PGLNGL56A21L049H� PUGLIESE ANGELO GIA'�BENEFICIARIO�LG�223/91�AL�01�01�2009

142 PGLRTI73L51F784Q PUGLIESE RITA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

143 PZLDNL80M29L049H PUZIELLO DANIELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

144 QRTFNC74P29L049S QUARATO FRANCESCO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

145 QRUGTN73T13L049V QUERO GAETANO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

146 QRUNTN74S30L049X� QUERO ANTONIO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

147 RGNGNN74H08A669Q RAGNO GIOVANNI GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

148 RCCNZE67A68L049K RICCIARDI ENZA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

149 RCCNMR56C70L049C RICCIOLI ANNA�MARIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333838

L.223/91�INVIATE�DA�INPS�05/08/2013

150 RGLVCN48C22L049T RIGLIACO VINCENZO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

151 RVZMRZ64B23L049G� RIVIZZIGNO MAURIZIO GIA'�BENEFICIARIO�LG�223/91�AL�01�01�2009

152 RGGMRA76C55A669H� roggio maria GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

153 RSOMHL60M15A662U� ROSA MICHELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

154 RSSDMN78C64A669D� RUSSO DAMIANA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

155 RSSFNC84A02L049B RUSSO FRANCESCO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

156 RTGMGH78H68A669D RUTIGLIANO MARGHERITA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

157 RTGVTI72L17L425F RUTIGLIANO VITO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

158 SLVMLE68M28L425U SALVATO EMILIO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

159 SLZCNZ77R66A669G SALZO CINZIA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

160 SNTNNL77L12L049Y� SANTOIEMMA ANTONELLO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

161 SNTNTN59E03L049Y� SANTORO ANTONIO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

162 SNTNGL52E01L049J� SANTORO ANGELO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

163 SCGCML57S14L425H SCAGLIOLA CARMELO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

164 SCRMRA82S54A669B� SCARCELLA MARIA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

165 SCRMNL72T07F027K SCARCIA EMMANUELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

166 SCRRNN75D15B157I SCARCIA ERMANNO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

167 SCSGPP67R19A669O SCIASCIA GIUSEPPE GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

168 SFRNNZ62R60A662L SFORZA ANNUNZIATA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

169 SFRPTR51H19L220N� SFORZA� PIETRO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

170 SGRNTN81A07A669Q SGUERA ANTONIO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

171 SCHGPP73P19A662W SHINGARO GIUSEPPE�GABRIELE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

172 SLTLSS84L30E205B SOLITO ALESSIO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

173 SPRPTR61A23C136X SPERTI PIETRO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

174 STNMHL83B44L049H STANTE MICHELA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

175 STLSRP64P44A669X STELLA STERPETA GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

176 TSTVCN53A28A662T TESTINI VINCENZO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

177 TRRRCR77T62A669N Torre ICCARDINA�CATERIN GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

178 RSLGPP56P11E205V URSELLI GIUSEPPE GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

179 VCCTSM68S66A662M� VACCARELLA TERESA�MARIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

180 VLNCMD55C01E946B Valendino Cosimo�Damiano GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

181 VLRVCN66B23A669K VALOROSO VINCENZO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

182 VLPLCU66E45L425M VOLPE LUCIA GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

183 ZCCRNT52A09L049E ZACCARIA RENATO GIA'BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009

184 ZLLVNT48A06F839X� ZULLO VAKLENTINO GIA'�BENEFICIARIO�LG.223/91�AL�01/01/2009



33839Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

L.223/91�INVIATE�DA�INPS�07/08/2013

N codicefiscale� cognome nome Motivo�Reiezione

1 FRNGGR80S04L049J FIORENZA GREGORIO già�beneficiario�Lg.223/91�al�01/01/2009



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333840

n
co

di
ce

fis
ca

le
�

co
gn

om
e

no
m

e
M

ot
iv

o�
Re

ie
zi

on
e

1
RC

LF
N
C7

3M
50

A6
62

H
AR

CI
U
LI
�

FR
AN

CE
SC

A�
gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

2
BL

CN
TN

54
A0

1B
92

3B
ba

la
cc

o
an

to
ni
o

gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

3
CL

LN
G
L8

2E
49

Z1
12

P
ca

llu
so

an
ge

la
gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

4
CC

CR
CC

71
R1

2Z
11

2V
ce

cc
a

ro
cc

o
gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

5
DF

EF
LC

56
C1

6A
66

2U
DE

�F
EO

�
FE

LI
CE

�
gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

6
DC

CS
VT

62
H1

9A
66

2N
DI

�C
EC

CA
�

SA
LV

AT
O
RE

�
gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

7
LD

SV
CN

73
L4

9A
66

2D
la
di
sa

vi
nc

en
za

gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

8
LR

SM
DL

65
R6

2A
66

2Y
LO

RU
SS

O
�

M
AD

DA
LE

N
A�

gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

9
M

LV
N
M

R7
3M

45
F6

37
A

m
al
va

ni
an

na
�m

ar
ia

gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

10
N
TZ

CR
N
61

S6
4I
33

0R
na

tu
zz
i

ca
te
rin

a�
m
ar
ia

gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

11
PN

TG
TN

64
M

28
A6

62
R

PO
N
TR

EL
LI
�

GA
ET

AN
O
�

gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

12
PZ

ZL
LD

77
B4

3A
66

2A
PU

ZZ
O
LA

N
TE

�
LE

O
N
IL
DA

�
gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

13
SC

G
N
TN

53
D2

7L
42

5Q
SC

AG
LI
O
LA

�
AN

TO
N
IO

�
gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

14
ZC

CL
RD

53
D2

5F
26

2H
ZA

CC
AR

IA
�

AL
FR

ED
O
�

gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9

15
ZN

GG
RZ

58
C4

2A
66

2V
ZI
N
GA

RE
LL

I�
GR

AZ
IA
�

gi
à�
be

ne
fic

ia
rio

�lg
.2
23

/9
1�
al
�0
1/

01
/2

00
9


